
18V Akumulátorová LED svítilna
R18T‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Ideální pro osvětlení na krátkou až středně dlouhou vzdálenost
s doporučeným použitím až do 20 metrů

Vysílá jasné bílé světlo a LED technologie s dlouhou životností
znamená, že už nemusíte vyměňovat žárovky

Otočná hlava pomáhá nasměrovat světlo na požadované místo,
je‐li tato baterka použita jako pracovní svítilna

Multifunkční design, který umožňuje postavení na baterii nebo
zavěšení na hřebík, šroub nebo háček

Chcete‐li dosáhnout maximální provozní doby, používejte
baterii Lithium+ s kapacitou 5.0Ah, která umožňuje používat
baterku až 36 hodin

CCT [Correlated Colour Temperature] 5300K

CRI [Colour Rating Index] 67

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210152589

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.3

Hmotnost vč. aku (kg) 0.7

Lumeny 140

Napětí 18V

Obj. č. 5133003373

Počet dostupných akumulátorů 0

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

